Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

07.12.2020 № 661

                  Канаш хули
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2020 № 661

                       г. Канаш

Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год согласно Приложению.
2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить план проведения плановых проверок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики - начальника отдела экономики администрации города Канаш Чувашской Республики Скворцова А.А.

Глава администрации города                                                                                     В.Н.Михайлов

Утвержден
распоряжением администрации города
Канаш Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]№ 661 от 07.12.2020 г.

План проведения плановых проверок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основания проведения плановой проверки
	Месяц начала проведения плановой проверки
	Наименование контрольного органа

	1.
	МБНОУ «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Азамат» города Канаш Чувашской Республики»
	2123005436
	429330, Чувашская Республика - Чувашия, г.Канаш, ул.Комсомольская, д. 31, помещение 3
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	февраль
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

	2.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 им. героя Советского Союза И.А.Кабалина» города Канаш Чувашской Республики
	2123003260
	429332, Чувашская Республика - Чувашия, г.Канаш, проспект Ленина, д.60
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	март
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

	3.
	МБУ «Краеведческий музей» города Канаш Чувашской Республики
	2123007313
	429335, Чувашская Республика - Чувашия, г.Канаш, ул.Железнодорожная, д.85
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	апрель
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

	4.
	МБУДО «Дом детского творчества» города Канаш Чувашской Республики
	2123005115
	429330, Чувашская Республика – Чувашия, г.Канаш, ул.30 лет Победы, д.13
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	май
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

	5.
	МКУ «Отдел культуры, по делам национальностей и архивного дела администрации города Канаш Чувашской Республики»
	2123007056
	429330, Чувашская Республика - Чувашия, г.Канаш,
ул. 30 лет Победы, д.24
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	июнь
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

	6.
	МБУ «Городская централизованная библиотечная система» города Канаш Чувашской Республики
	2123004841
	429330, Чувашская Республика - Чувашия, г.Канаш, ул.Разина, д.3
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	июль
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

	7.
	МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»
	2123007105
	429330, Чувашская Республика - Чувашия, г.Канаш,
ул. 30 лет Победы, д.24
	Цель - предупреждение, выявление и пресечение нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание – истечение 6 месяцев с момента проведения плановой проверки.
	сентябрь
	Администрация города Канаш Чувашской Республики

image1.jpeg